
UNIONE EUROPEA	 PON
Foneo Secisle Europeo
Fonac EuEOZIED di SySe.P»Re9 onale	 .411, •

R(EREA
E IEMOVAPOEIE

.	 .	 .. , .

AGM for CuHe
Materiali di nuova generazione per il restauro dei Beni Culturali: nuovo approccio alla fruizione

V 3:}fT.A . DEGLI SIHN	 AT \LA.
CesIE:vac - Air:n Unicialr

lbo n. 	 31 2-  vot. 	•

Università
'Studi

''Catania

3yre do,trrenio a stato né sao all Anno Oftic ale di Ateneo U IVERSITÀ DEGLI STUDI
dal 	  al li t9S-nal f	 CATANIA

p	 II	 f

IL RETTORE

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;
- vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm. e ii.;
- visto il D.P.R. del 28 dicembre 2000, n. 445;
- visto il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165;
- visto il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196;
- visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania;
- visto il vigente Regolamento di Ateneo;
- vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010 e in particolare l'art. 22 recante la nuova disciplina

degli assegni di ricerca;
- visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca modificato con D.R. n. 3947,

del 12 ottobre 2018;
- visto il D.M. del 4 ottobre 2000, pubblicato sul S.O. n. 175 della G.U.R.I. n. 249, del 24 ottobre

2000, di rideterminazione dei settori scientifico disciplinari;
- vista la risoluzione del Ministero delle Finanze n. 17 del 17 febbraio 2000, prot. N. 2000/30703,

sull'esenzione IRAP riguardante gli assegni di ricerca;
- visto il D.M. del 9 marzo 2011, n. 102 registrato dalla Corte dei Conti il 13 maggio 2011, Reg.

6, foglio 11 con cui è stato fissato l'importo minimo lordo annuo per gli assegni di ricerca;
- vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Università di Catania del 28 aprile 2011

con la quale è stato fissato l'importo annuale degli assegni di ricerca;
- visto il progetto AGM for Culle — "Materiali di nuova generazione per il restauro dei Beni

Culturali: nuovo approccio alla fruizione" approvato con D.D. MIUR n. 2296 del 12
settembre 2018 nell'ambito dell'Avviso per la presentazione di progetti di Ricerca
Industriale e Sviluppo Sperimentale nelle 12 aree di speciali77a7ione individuate dal PNR
2015-2020, indetto con D.D. MIUR n. 1735/Ric. del 13 luglio 2017 - Domanda
ARS01_00697 - CUP E66C18000380005. Coordinatore Nazionale del Progetto Prof.ssa
Germana Barone del Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali;

- visto il D.R. n. 360, dell'8 febbraio 2019, pubblicato all'Albo on-line sul sito web d'Ateneo in
pari data, con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli
aspiranti al conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca ai sensi
dell'art. 1 lettera b) del suddetto regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca,
per il settore concorsuale 04/Al "Geochimica, Mineralogia, Petrologia, Vulcanologia,
Georisorse ed Applicazioni" e settore scientifico-disciplinare GEO/09 "Georisorse
Minerarie e Applicazioni Mineralogico-Petrografiche per l'Ambiente ed i Beni Culturali"
della durata di un anno (rinnovabile), dal titolo: "Impiego di geopolimeri nella produzione
di malie per i beni culturali", nell'ambito del progetto AGM for Culle — "Materiali di
nuova generazione per il restauro dei Beni Culturali: nuovo approccio alla fruizione"
di cui è Coordinatore Nazionale del Progetto la Prof.ssa Germana Barone — Dipartimento
di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali;

UNIVERSITA' DEGLI S I Luh 1/1
CATANIA

Protocollo Generple
..............„

12 APRI 2013

zrotiagn 	 Tit. /1/	 ci. (4
No.Ddefeti ni . ioe2



- vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e
Ambientali del 18 marzo 2019, con la quale è stata designata la Commissione giudicatrice
della selezione pubblica per il conferimento dell'assegno per la collaborazione ad attività
di ricerca sopra citata;

- vista la nota del Direttore del Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali del
25 marzo 2019, prot. 97147, con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice
della selezione pubblica sopra citata;

- vista la nota del Direttore del Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali, del
10 aprile 2019, prot. n. 110910, con la quale sono stati trasmessi gli atti della
Commissione giudicatrice, dai quali risulta che all'esito della valutazione dei titoli e del
colloquio i candidati hanno conseguito la seguente votazione complessiva:

dott.ssa Alessia Coccato 	 totale punti: 85/85
dott.ssa Roberta Occhipinti 	 totale punti: 79/85

- visti gli atti concorsuali ed accertatane la regolarità formale da parte degli uffici preposti;

DECRETA:

Art. 1 - Per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca per il settore
concorsuale 04/A1 "Geochimica, Mineralogia, Petrologia, Vulcanologia, Georisorse ed
Applicazioni" e settore scientifico-disciplinare GEO/09 "Georisorse Minerarie e
Applicazioni Mineralogico-Petrografiche per l'Ambiente ed i Beni Culturali" della durata
di un anno (rinnovabile), dal titolo: "Impiego di geopolimeri nella produzione di malte per
i beni culturali" — Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali, bandito
con D.R. n. 360, dell'8 febbraio 2019, in premessa citato, è emanata la seguente
graduatoria generale di merito, dei candidati che hanno conseguito una votazione
complessiva di almeno 55 punti, ai sensi dell'art. 8, comma 2, del regolamento citato:

dott.ssa Alessia Coccato 	 totale punti: 85/85
dott.ssa Roberta Occhipinti 	 totale punti: 79/85

Art. 2 — La dott.ssa Alessia Coccato, nata a Gallarate (VA) il 30 settembre 1988, è dichiarata
vincitrice della selezione medesima, sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti dal
bando di selezione citato in premessa.

II presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo on-line sul sito
web di Ateneo. I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione.

Catania, 1 2 APR, 2019

Ì

L RETTORE
f. Francesco Basile)

PR	 ORE
Piff. Giancatlo Magnano San tio


	Page 1
	Page 2

